En consideración a lo manifestado en los apartados
precedentes, CERTIFICO que en la Caja de Seguridad N° 37
del Banco Nationale de París Suc. San Isidro en el periodo
comprendido entre el 13/12/2001 y el 18/06/2002 el Colegio
de Abogados de San Isidro tenia la suma de Dólares
Estadounidenses Trescientos noventa mil (U$S 390.000); de lo
cual se infiere claramente que en los informes de tesorería de
los periodos 17/05/2002 al 31/05/2002; 03/06/2002 al 06/06/
2002 y 07/06/2002 al 13/06/2002 donde se informaba U$S
190.000.- debía haberse transcripto U$S 90.000.-
A sus efectos considero conveniente consignar que he